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Jurnal Statistik 1 sesi KJ002

Nama Mata Kuliah : Statistik 1 Dosen : YULIA WAHYUNI | 5.Kep,M.Gizi (7267)
Kode MK dan Kelas : NUT 112 (K1002)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 ()
Jumlah Mahasiswa 1 26
Semester : SEMESTER GEMAP 2020 - 2021
!;Elg Perencanaan Jumnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Rencana
ke [ . N . . Catatan Gen. _—_
Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status Realisasi
Kelompok . Dosen Honor
Perkuliahan
11 Selasa, 23 7267 - YULIA |Teori O Online Selesai E
Mar 2021 WAHYUNI , PERTEMUAN 1
07:30 - 5.Kep,M.Gizi
10:00 Ruang :
2/1 Selasa, 30 7267 - YULIA | Teori 21 Online Selesai o E
Mar 2021 WAHYLUNI , PERTEMUAN II
07:30 - 5.Kep,M.Gizi
10:00 Ruang :
3 Selasa, 6 Apr | 7267 - YULIA  Teori D Online Selesai E
2021 WAHYUNI , PERTEMUAN IIT
07:30 - 5.Kep,M.Gizi
10:00 Ruang :
4/1 Selasa, 13 7267 - YULIA |Teori 6 Online PFERTEMUAN IV Selesai o E
Apr 2021 WAHYUNI ,
07:30 - 5.Kep,M.Gizi
10:00 Ruang :
51 Selasa, 20 7267 - YULIA  Teori 20 Online Selesai |« |
Apr 2021 WAHYUNI , Pemkglsatan Eﬁta
07:30 - 5.Kep,M.Gizi Berkelompol
10:00 Ruang :
61 Selasa, 27 7267 - YULIA | Teori 24 Online ] Selesai o E
Apr 2021 WAHYUNI , Populasi dan
5.Kep,M.Gizi sampel

07:30 -
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Absensi Statistik 1 sesi KJ002

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa
Semester

: Statistik 1

+ NUT 112 (K2002)

: Selasa, 07:30 - 10:00 ()
Ha

: SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Dosen

¢ YULIAWAHYUNT , 5.Kep,M.Gizi (7267)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jumal perkuliahan kiik di sini,

Upload File Scan Absensi Sebagai Buldi Absen Manual
=

Upload :| Chaose File |Noﬂlechusen

E@ Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 [ 7 3 9 10 11 12 13 14

No NIM Hama 3 30 06 13 0 27 04 08 15 2 ¥ 06 13 N
Mar Mar Apr Apr Apr Apr Mei Jun  Jun  Jun  Jun  Jul  Jul  Jul
o0 00 0 00000 0 000
1 20160302044 RURI AGUSTINA
2. 20180302048 PUTRI ALIVIA FAUZIAH
3. 20190302093 SALSABILA PUTRI
4, 20200302002  LISTYA NUR KOMALA

5. 20200302006

PUTRI FIRNA JULIANTI

6. 20200302015 AZIZAH PARADILLAH
7. 20200302018 VIRGITA AMANDA
B 20200302031 gﬁ;q QUTROTUL AENT
9. 20200302033 GABBY ANISSA AYU
10, 20200302034 SITINUR KHODUAH
1L 20200302044 MIZA MUSTIKA
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Nilai Statistik 1 sesi KJ002

" Pengisian Nilai

. Absensi di bawah 75 %

No.

HIM

20160302044
20180302048
20190302083
20200302002
20200302006
20200302015
20200302018
20200302031
20200302033
20200302034
20200302044
20200302043
20200302061
20200302064
20200302068
20200302077

20200302080

Ruri Agustina

Putri Alivia Fauziah
Salsabila Putri

Listya Mur Komala

Putri Firna Julianti
Azizah Paradillah

Virgita Amanda

Wafiq Quiratul Azni Soba
Gabhy Anissa Ayu

Siti Nur Khodijah

Miza Mustika

Reanida Fatonah

Eka Nur Manikam

Abi Khairotul Umami
Rizkya Putri Ramadhany Azhar
Lugyyana Hanifah

Salsa Julizna

uts  tugasonline UAS

30 %
65,00

40,00
&0,00
&0,00
&0,00
&0,00
a0,00
&0,00
&0,00
63,00
40,00
&0,00
0,00
&0,00
&0,00
&0,00

80,00

27 %
65,00

100,00
100,00
70,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
£5,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

40 %
85,00

80,00
50,00
78,00
80,00
50,00
80,00
80,00
50,00
65,00
80,00
50,00
80,00
80,00
50,00
80,00

80,00

Absensi  quizonline

30
74
100
92,85
57,14
100
92,85
85,71
92,86
100
74
92,86
100
100
92,86
100
92,85

100

0%
12,36

38,57
72,86
20,00
62,86
1,43
40,00
50,00
40,00
0,00
62,36
52,86
52,36
67,14
64,29
62,36

64,29

63.26
86.00
85.79
73.81
86.00
85.79
85.57
85.79
86.00
63.26
85.7%
86.00
86.00
85.7%
86.00
85,79

86.00
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5.

20200302081

20200302082

20200302085

20200302101

202003021106

20200302107

20200302113

20200302114

20200302120

Muhammad Rifat Emir Faun Zayyan Farhan
Renita Ridwan

Prika Unari Listikhawa

Davina Salindra

Innayah Alifia Badarudin

Melinda Putri

Dewi Tri Arisant]

Maria Julietta

Latifa Natonis

80,00
80,00
65,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

65,00

100,00
100,00
5500
100,00
100,00
100,00
100,00
80,00

5500

80,00
80,00
5,00
80,00
0,00
80,00
80,00
0,00

65,00

85,71
92,85
57,14
85,71
5,71
100
85,71
14

14

85,71
8,5
Wy
8,57
HH
8,57
70,00
e

28,57
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